



## Mejdahl.Jensen Holding ApS

Solskins Alle 6  
9440 Aabybro  
CVR-nr. 42951307

## Årsrapport 30.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.07.2023

---

**Niklas Mejdahl Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mejdahl.Jensen Holding ApS

Solskins Alle 6

9440 Aabybro

CVR-nr.: 42951307

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 30.12.2021 - 31.12.2022

## Direktion

Niklas Mejdahl Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har består i investering i associeret virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et underskud på 407.909 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalreglerne i selskabsloven.

Det er ledelsen forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres via fremtidig overskudsgivende drift i associeret selskab.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.420)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(342.209)
Andre finansielle indtægter	1	2.723
Andre finansielle omkostninger	2	(52.003)
<b>Årets resultat</b>		<b>(407.909)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(407.909)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(407.909)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.562.291
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.562.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.562.291</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	33.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.803</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.803</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.596.094</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(407.909)
<b>Egenkapital</b>		<b>(367.909)</b>
<hr/>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.666.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.666.500</b>
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	285.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>297.503</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.964.003</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>1.596.094</b>
<hr/>		
Personaleforhold	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(407.909)	(407.909)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(407.909)</b>	<b>(367.909)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.723
	<b>2.723</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	52.003
	<b>52.003</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	1.904.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.904.500</b>
Afskrivninger på goodwill	(66.222)
Andel af årets resultat	(275.987)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(342.209)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.562.291</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	345.507

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Scaniro A/S	Jammerbugt	33,33	3.849.019	(827.960)

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i strid med § 210 i lov om aktie- og anpartsselskaber været ydet lån til selskabets kapitalejer og ledelsesmedlem.

Lånet har udgjort 35.580 kr. og er blevet forrentet med 9,55%.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	285.503	1.666.500	634.565
	<b>285.503</b>	<b>1.666.500</b>	<b>634.565</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for restgæld på gældsbrief er der pant i kapitalandelene i Scaniro A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.562.291 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Scaniro A/S' bankgæld. Kauttionen er begrænset til 350 t.kr., og bankgælden i Scaniro A/S udgør 3.840 t.kr. pr. 31.12.2022.
